1
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.10.2015

	№
	117-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 16.06.2015 № 59-па «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»
В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 16.06.2015 № 59-па «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган» следующие изменения:
         1.1. Приложения № 2  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2015.
Исполняющий обязанности

главы поселения

     В.А. Мякишев
Приложение
к постановлению
администрации сельского
поселения Усть-Юган

от 30.10.2015 № 117-па
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»

	№

п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование

должностей
	Должностные оклады,

рублей

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей специалистов и служащих

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1.1.1.
	1 квалификационный уровень
	Делопроизводитель
	3700

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	Специалист адресно-справочной работы; специалист по работе с молодежью
	3800

	1.2.2.
	4 квалификационный уровень
	Механик
	3900

	1.3.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.3.1.
	1 квалификационный уровень
	Инженер
	4000

Должности работников, не отнесенных

к профессиональным квалификационным группам

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

руб.

	1.
	Начальник службы
	4200

	2.
	Директор
	6500